CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Terreno Lote medianero 123.75 M2 $75,400.00 14.74% $9,330,750.00

Construccion Vivienda Unif. - 1
Planta arq.

84.30 M2 $640,000.00 85.26% $53,952,000.00

TOTALES 100% $63,282,750

Valor en letras Sesenta y tres millones doscientos ochenta y dos mil setecientos cincuenta Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $63,282,750
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 6 meses
Perspectivas de valoración: Es de espera un continuo proceso moderado de revalorización

del inmueble, perspectivas de valorización del inmueble son